
UCHWAŁA NR BRM.0007.27.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przejęcia do realizacji przez Gminę Olecko spraw z zakresu administracji rządowej dotyczącej utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) 
i art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji prowadzenie w 2022 r. zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy Olecko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 5021157B-9C34-4B8E-8F2E-2C2891C2D50D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-03-31T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




